


Edição 519 | Ano 2022
12 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LU65QVO2-C6GV4KL3-TZILVI5O-ITYKIROK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 

 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário 
Oficial do Município, edição nº 501 – Ano 2022, de 06 de maio de 2022, página 12, concernente ao Ato de 
Extrato do Contrato nº 528/2022.  

Onde se lê:  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 528/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: J. CLÉCIO DE JESUS EIRELI. 
CNPJ/MF: 14.947.901/0001-08. PROCESSO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2022. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS (BANDA BRANKINHO O PANCADÃO 
DA BAHIA) PARA APRESENTAÇÃO NO TRADICIONAL FESTEJO DE SÃO PEDRO, A SER 
REALIZADO NOS DIAS 04/05/2022 A 04/10/2022, NO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 
01/02/2021 A 31/12/2021. VALOR TOTAL: R$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO 
LEGAL: ARTIGO 25, III, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ/BAHIA, 04 DE MAIO DE 2022. 
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

Leia-se:  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 528/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: J. CLÉCIO DE JESUS EIRELI. 
CNPJ/MF: 14.947.901/0001-08. PROCESSO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2022. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS (BANDA BRANKINHO O PANCADÃO 
DA BAHIA) PARA APRESENTAÇÃO NO TRADICIONAL FESTEJO DE SÃO PEDRO, A SER 
REALIZADO NOS DIAS 01/07/2022 A 03/07/2022, NO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 
04/05/2022 A 04/10/2022. VALOR TOTAL: R$ 10.500,00 (DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS). AMPARO 
LEGAL: ARTIGO 25, III, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ/BAHIA, 04 DE MAIO DE 2022. 
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 

 

Edição 519 | Ano 2022
12 de maio de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: LU65QVO2-C6GV4KL3-TZILVI5O-ITYKIROK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-05-12T09:19:00-0300




